
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

8 

30 

10 

11 

20 

Nome 

Masciarelli Mattia 

Sanità Maurizio 

Sferrella Riccardo 

Lorenzo Cianci 

Francesco Gioiosa 

Classe 

50cc Easy 

50cc Easy 

50cc Comer 

50cc Easy 

50cc Comer 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

6:59.642 

7:00.160 

7:09.119 

7:31.025 

7:51.416 

Diff 

0.518 

9.477 

31.383 

51.774 

Tempo Migliore 

51.478 

51.335 

50.824 

55.072 

56.653 

Nel Giro 

8 

8 

5 

3 

6 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.518 

Velocità  Media 

61,081 

Miglior tempo sul giro 

50.824 

Velocità Migliore 

63,041 

Giro Migliore di 

10 - Sferrella Riccardo 

Stampato: 07/04/2019 14.54.35 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

1 PROVA CUP RACE UMA 2019 

50 COMER + EASY 

GARA 2 

Gara (8 Giri) Iniziato a 14:46:23 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 

07/04/2019 15:00 


