

1 PROVA CUP RACE UMA 2019

Ordinato in base ai giri

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km.

07/04/2019 15:00

GARA 2 Gara (8 Giri) Iniziato a 14:46:23

50 COMER + EASY

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	empo Migliore	Nel Giro	Commento
1	8	Masciarelli Mattia	50cc Easy	8	6:59.642		51.478	8	
2	30	Sanità Maurizio	50cc Easy	8	7:00.160	0.518	51.335	8	
3	10	Sferrella Riccardo	50cc Comer	8	7:09.119	9.477	50.824	5	
4	11	Lorenzo Cianci	50cc Easy	8	7:31.025	31.383	55.072	3	
5	20	Francesco Gioiosa	50cc Comer	8	7:51.416	51.774	56.653	6	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di0.51861,08150.82463,04110 - Sferrella Riccardo

FEDERAZIONE ITALIANA Cronometristi

Stampato: 07/04/2019 14.54.35